
31.08.23 11:47 Skola 21.gadsimtā - izaicinājumi un iespējas

https://forms.office.com/pages/designpagev2.aspx?lang=lv-LV&origin=OfficeDotCom&route=OfficeHome&sessionid=8b8a870d-dfb7-4c78-8e9e-e… 1/3

Skola 21.gadsimtā - izaicinājumi un iespējas

1. Vai kopumā Jūs esiet apmierināts ar kursu saturu? (0 punkts)

2. Kas Jūs mudināja pieteikties šiem kursiem? (0 punkts)

10
Atbildes

05:57
Vidējais pabeigšanas laiks

Aktīvs
Statuss

Jā 10

Nē 0

Saistošas tēmas pedagoģiskaja… 0

Uzskatu, ka tēmas ir noderīgas a… 2

Abi varianti atbilst maniem uzsk… 8



31.08.23 11:47 Skola 21.gadsimtā - izaicinājumi un iespējas

https://forms.office.com/pages/designpagev2.aspx?lang=lv-LV&origin=OfficeDotCom&route=OfficeHome&sessionid=8b8a870d-dfb7-4c78-8e9e-e… 2/3

3. Vai uzskatiet, ka kursu ilgums bija optimāls? (0 punkts)

4. Vai Jūs būtu gatavs vēl piedalīties kursos par līdzīgām tēmām? (0 punkts)

5. Kuras no kursu tēmām Jums bija īpaši saistošas? (0 punkts)

Jā 7

Nē, labprāt vēlētos turpinājumu 3

Jā, noteikti 8

Domāju, ka jā 2

Vēl jāpadomā, grūti pateikt 0

Nē, man viss bija zināms 0

Mūsdienu mainīgā pasaule un p… 6

Neformalās mācību metodes un… 6

Praktiskie piemēri mācību darbā 6

Mani iekšējie resursi un to vadība 6

Erasmus+ projektu loma izglītīb… 2

Erasmus+ projektu iespējas - ga… 6



31.08.23 11:47 Skola 21.gadsimtā - izaicinājumi un iespējas

https://forms.office.com/pages/designpagev2.aspx?lang=lv-LV&origin=OfficeDotCom&route=OfficeHome&sessionid=8b8a870d-dfb7-4c78-8e9e-e… 3/3

6. Vai Jūs apmierināja kursu vadītāju kvalitāte? (0 punkts)

7. Vai Jums patika izvelētā vide kursu apguvei? (0 punkts)

8. Vai piekrītiet apgalvojumam, ka ir svarīgas arī neformālas kafijas pauzes ar
uzkodām šādos kursu/ semināru pasākumos?

(0
punkts)

9. Uzrakstiet viena teikumā savus velējumus kursu organizatoriem/ kopējo
iespaidu par šo pasākumu!

(0
punkts)

10
Atbildes

Jaunākās atbildes
"Lai neizsīkst vēlme darboties, pilnveidoties un dalīties ar sa…

"Paldies! Ļoti novērtēju vietas un lektoru izvēli. Ļoti patika, k…

"Gaidīšu nākošos kursus. Veiksmi!"

Jā 10

Nē 0

Nav viedokļa 0

Jā 10

Nē 0

Nav viedokļa 0

Jā, noteikti 8

Jā, bet man tas nav primārais 2

Īsti nav viedokļa 0

Nē, tas nav nepieciešams 0


